
  APSTIPRINU 

2014.gada 8.janvārī 

 Tukuma novada  

Izglītības pārvaldes 

        vadītāja 

...........................................................V.Lekse 

Tukuma novada 

glītrakstīšanas konkursa 

1.-4.klasei 

organizēšanas un norises kārtība 

2014./2015.mācību gadam  

 

 

Mērķis 

Apzināties latviešu valodas rakstu kultūras lomu katra skolēna personības izveidē. 

Organizācija, forma 

 novada sākumskolas metodiskā apvienība aicina visus sākumskolas skolēnus 

piedalīties glītrakstīšanas konkursā; 

 1.posms – skolas konkurss - klātienes; skolēni veic doto rakstu darbu pēc 

parauga (skat. 1.pielikums) uz katrai klašu grupai atbilstošas lineatūras lapām. 

Ieteikums – titullapu rakstīt vienā dienā, bet norakstu veikt otrā dienā. 

Darbu veikt vienu reizi, nepārrakstot.  

 2.posms – novada konkurss – neklātienes; uz 2.posma novada konkursu skola 

izvirza katrā klašu grupā uzvarētāju „Skolas glītākais rakstu darbu veicējs 

….klasē”; 

 novadā katrā klašu grupā izvērtē Tukuma, Engures un Jaunpils novadu labāko 

darbu autorus nominācijai „Tukuma novada glītākais rakstu darba veicējs 

….klasē”. 

Organizētājs  
Tukuma novada sākumskolas metodiskā apvienība 

 

Atbalstītājs 

Tukuma novada Izglītības pārvalde 

 

Dalībnieki 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu 1. - 4. klašu skolēni. 

 

Norises laiks un vieta 

 1.posms - konkurss notiek Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolās no 

13.01.2015. – 14.01.2015. 

 2.posms – konkurss notiek Tukuma novadā no 26.01.2015. līdz 12.02.2015. 

 

Vērtēšana 

 1.posms – darbus izvērtē skolā; 

 2.posms – Tukuma novadā darbus vērtē Tukuma novada žūrijas komisija, 

saskaņā ar izstrādātajiem kritērijiem (2.pielikums), piešķirot godalgotās vietas 

(1. - 3.vieta) un atzinības (4.,5.vieta).  

 

 



2.posma žūrijas komisijas sastāvs 

Komisijas priekšsēdētājs:  

 Daiga Budreika – Tukuma novada sākumskolas metodiskā apvienības 

vadītāja.  

Komisijas locekļi:  

 Ineta Belcāne – Milzkalnes sākumskolas skolotāja; 

 Ilze Bulaha – Tukuma 2.vidusskolas sākumskolas skolotāja; 

 Laimdota Lēruma – Džūkstes pamatskola; 

 Rudīte Miklaševiča – Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola. 

 

Žūrijas komisija: 

 pēc konkursa darbu izvērtēšanas aizpilda protokolu, kuru paraksta žūrijas 

komisijas priekšsēdētājs un komisijas locekļi;  

 žūrijas komisijas priekšsēdētājs aizpildīto, parakstīto protokolu iesniedz IP 

metodiķei J.Lerķei un iesūta elektroniski IP metodiķei 

jolanta.lerke@tukums.lv 5 darba dienu laikā pēc konkursa norises 

 

Dalībnieku pieteikšana 2.posmam 

līdz 22.01.2015. skolas konkursa uzvarētāju darbus (no katras klases 1 glītāko darbu) 

iesniedz Daigai Budreikai Tukuma novada sākumskolas metodiskā apvienības 

vadītājai Tukuma 2.pamatskolā 124.kabinetā. 

 

Apbalvošana 

 konkursa uzvarētāji - 1. - 3.vietu ieguvēji - saņem Izglītības pārvaldes 

diplomus, 4.,5. vietu ieguvēji saņem IP atzinības rakstus. 

 

 

Rezultātu paziņošana 

Informāciju par novada konkursa rezultātiem publicē IP mājas lapā www.tip.edu.lv  

un laikrakstā „Neatkarīgās Tukuma Ziņas”. 

 

 

Konkursa organizēšana un norise saskaņota MA sanāksmē. 

 

Kontaktpersonas 

Daiga Budreika – Tukuma novada sākumskolas metodiskā apvienības vadītāja - 

tālr.26461646, didod@inbox.lv  

Jolanta Lerķe - Tukuma novada Izglītības pārvaldes metodiķe, tālr. 26475212, 

jolanta.lerke@tukums.lv    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:didod@inbox.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv

